



YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

Dönem V

KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI

ANABİLİM DALI

STAJ TANITIM REHBERİ

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı

ÖNSÖZ

Kıymetli Öğrenciler,

Tıp eğitiminin çok önemli bir parçası olan ***Kulak Burun Boğaz Hastalıkları*** stajına hoş geldiniz. Bu staj programında teorik dersler ve pratik uygulamalar şeklinde tüm yönleri ile stajın temel eğitimini vermeyi hedefliyoruz.

Bu rehberde staj süresince öğrenecekleriniz, çalışma koşulları, yapmanız ve uymanız gerekenler açıklanmaktadır. Bu rehberin staj çalışmalarınızda sizlere yol gösterici olacağına inanıyoruz ve başarılar diliyoruz.

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı

KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI STAJI

TANITIM REHBERİ

Dersin Kodu	
Dersin Adı	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları
Dersin süresi	1 hafta
Yıl	Dönem V
Staj Düzeyi	Lisans
Stajın Türü	Zorunlu
Bölümü	Tıp
Öğretim Dili	Türkçe
Öğretim Şekli	Örgün
Staj Sorumlusu Öğretim Üyesi	Prof. Dr. Erdal Seren
Stajda Eğitim Veren Öğretim Elemanları	Prof. Dr. Erdal Seren, Prof. Dr. Eren Taştan, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Samet KOCA
Derslik ve Çalışma Alanları	Teorik Eğitim: YİÜ Balgat Kampüsü Derslikleri Pratik Eğitim: Öğrencilerin Eşleştirildikleri Hastanelerin Poliklinik, Servis ve Ameliyathaneleri
Çalışma Saatleri	08.30 – 17:00
Stajın Amacı	Stajda hedeflenen amaçlar; 1.KBB acilleri: Epistaksis, baş-boyun bölgesi travma ve kanamaları, stridor, yabancı cisim, laringeal obstrüksiyon ve ani işitme kaybı olan hastayı tanıyabilmek ve tedavisini yönetebilmek.

	<ol style="list-style-type: none">2. Üst solunum yolu enfeksiyonları ve komplikasyonları (Peritonsiller abses, derin boyun enfeksiyonları)3. Dış, orta ve iç kulak enfeksiyonları ve komplikasyonları4. İşitmenin değerlendirilmesi ve diyapozon testleri ile ayırıcı tanı5. Vertigolu hastaya yaklaşım, vestibüler sistem muayenesi ve vertigolu hastada ayırıcı tanı6. Boyun kitleleri ve ayırıcı tanısı7. Baş boyun kanserleri (larinks, hipofarenks, orofarenks, nazofarinks, burun ve paranasal sinüs neoplazmları) erken tanısı ve yönlendirilmesi8. Sinüzitler, sinüzitlerin orbital ve intrakraniyal komplikasyonları kliniği ve tanısı9. Burun tıkanıklığı/akıntısı, alerjik rinit ayırıcı tanısı ve tedavisini yönetebilme
Stajın Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none">1. Ayrıntılı ve güvenilir öykü almalı, temel baş-boyun muayenesini mezun olduktan sonra ilgili muayene aletleri (otoskop, ışık kaynağı, dil basacağı, burun spekulumu) ile tam olarak yapabilmeli,2. Kulak Burun Boğaz alanında sık görülen hastalıklar hakkında bilgi sahibi olmalı, tanı ve tedavi yaklaşımlarına hakim olmalı3. Birinci basamak düzeyinde tanıya uygun tedaviyi düzenleyebilmeli4. Hastalıklarda ayırıcı tanıyı yapabilmeli, sevk gerektirecek hastalıkları belirleyebilmeli5. Akut dispne ve epistaksis gibi KBB acil hastalıklarına müdahale edebilmeli ve sonraki süreci planlayabilmeli6. Tıbbi bilişim teknolojilerini ve/veya döküman edilmiş kaynakları kullanarak bir hastalık hakkında seminer sunabilmeli7. Erken tanıyı sağlayabilecek semptom ve tanı yöntemlerini bilmeli, hasta yönlendirmelerini buna göre yapabilmeli8. Hasta ve hasta yakınlarına karşı sorumluluğunu bilip, temel sağlık mevzuatına, etik kurallara ve hekimlik onuruna uygun davranabilmeli
Staj İçeriği	<ol style="list-style-type: none">1. Teorik dersler ile didaktik eğitim2. Öğrenim Merkezli Öğretim<ul style="list-style-type: none">• Polikliniklerde hasta başı vaka ve uygulama bazlı öğrenim ve tartışma

	<ul style="list-style-type: none"> • Servislerde hasta başı vaka ve uygulama bazlı öğrenim ve tartışma • Öğrenci olgu sunumları <p>3. Öğretim Üyeleri ile İnteraktif Eğitim</p>
Stajda öğrencilerin görev ve sorumlulukları	<ol style="list-style-type: none"> 1. Teorik ve pratik derslere zamanında gelmek 2. Her sabah 08:30 da yapılan yatan hasta vizitine katılmak 3. Poliklinikte kendilerinden sorumlu öğretim üyesi eşliğinde hasta muayenesine katılma ve KBB muayene aletlerinin kullanımını öğrenmek. Staj sonunda alın aynası ile KBB baş ve boyun muayenesini eksiksiz yapabilir durumda olmak. 4. Kendilerine verilen staj karnelerindeki işlemleri uygulamak/gözlemlemek ve beraber yaptıkları öğretim üyesine imzalatmak ve staj sonunda staj sorumlusu öğretim üyesine teslim etmek.
Staj ile ilgili ek bilgiler	
Önerilen kaynaklar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Staj boyunca teorik ders için ders notlarından yararlanılabilir. 2. KBB ve Baş Boyun Cerrahisi El Kitabı , Editörler : David Golderberg Bradlay J. Goldstein 3. Kulak Burun Boğaz Hastalıkları El Kitabı, W.Becker, H.H.Naumann, C.R.Pfaltz, Çeviri editörü: B.Cevanşir, İstanbul, 1993. 4. Semptomdan Teşhise, C.Abaoğlu V.Aleksanyan, İstanbul, 1985. 5. Kulak Burun Boğaz. G.Grevers, Çeviri editörü: Y.Dizdar, İstanbul, 1995. 6. Synopsis of Otolaryngology. R.F.Gray, Cambridge, 1992. 7.Otorinolaringoloji Baş ve Boyun Cerrahisi JJ Ballenger, JB Snow (Çeviri editörü: D. Şenocak), Nobel Tıp Kitapevleri, İstanbul, 2000.

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

Değerlendirme Tekniđi	Staj Sonundaki Rolü	Değerlendirmedeki Deđeri (%)
Derslere Katılım	ZORUNLU*	
Staj Karnesi	ZORUNLU**	10
Pratik Uygulama Sınavı		10
Sözlü Sınavı		40
Çoktan Seçmeli Teorik Sınav		40
TOPLAM		100

*Yazılı sınava girme hakkı için öğrencinin staj karnesinde belirtilen kriterlerden “yeterli” olarak değerlendirilmesi gerekmektedir

**Derslere devamsızlık söz konusu olan öğrencinin yazılı sınava alınmayacağı bilgisi staj başlangıcında belirtilir

***Stajdan başarılı sayılmak için toplamda en az 60/100 almak gereklidir.

1. Aşama: Çoktan Seçmeli Teorik Test Sınavı
2. Aşama: Yapılandırılmış Pratik Uygulama Sınavı

Bütünleme ve tek ders sınavlarında uygulanacak ölçme ve değerlendirme yöntemi de staj sonu uygulanan yöntemin benzeri şeklinde olacaktır

KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI STAJYER EĞİTİMİ UYGULAMA KARNESİ

(Birlikte çalıştığı rehber öğretim üyesi/yan dal veya uzmanlık öğrencisi tarafından görülüp onaylanacaktır)

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları AD olarak staj programınız sonunda ilgili beceri ve tutumları kazanmış olmanız beklenmektedir. Staj süresi boyunca tanımlı faaliyetleri öğretim üye ve asistanları gözetim ve eşliğinde gerçekleştirdiğinizi kaşe ve imza ile kayıt altına almak durumundasınız. Aşağıda tanımlı zorunlu işlemlerden 60, ek işlemlerden maksimum 40 olmak üzere 100 puan üzerinden değerlendirmeniz yapılacaktır. Zorunlu işlemlerden birinin eksikliği toplam işlem puanınızın sıfır olarak değerlendirilmesine yol açacaktır. Bu durumda staj ya da bütünleme sınavına alınmayacağınızı önemle hatırlatmak isteriz. Bu staj karnesinde tanımlı beceri ve tutumların tam olarak gerçekleşmesi durumunda staj final notunuza 10 puan (100 üzerinden) katkıda bulunulacaktır.

KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI DÖNEM 5 STAJ ETKİNLİKLERİ GENEL DEĞERLENDİRMESİ				
Değerlendirme	Bilgi	Beceri	Tutum	Genel Başarı Durumu
Yetersiz				
Yeterli				
Düzeyinin Üstünde				
Yorum				
ONAY				
Öğrenci Adı Soyadı:		Öğrenci No:		
Staj Sorumlusu	Tarih /İmza	Anabilim Dalı Başkanı		Tarih/İmza